
       COMUNE DI CASALFIUMANESE 

(CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA) 

Piazza Armando Cavalli n° 15 - tel. 0542/666122-666223 - fax 0542/666251 

e-mail:   urp@comune.casalfiumanese.bo.it – pec:  comune.casalfiumanese@cert.provincia.bo.it 

 

1 

 

DELIBERAZIONE  DI GIUNTA COMUNALE 

N.  35 DEL 06/04/2023 
 

OGGETTO: BANDI PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 -  APPROVAZIONE 

MODIFICHE ALL’ACCORDO OPERATIVO TRA NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE E 

COMUNI NCI 

 

L’anno  duemilaventitre, il giorno sei del mese di Aprile alle ore 14:20 presso la Residenza 

Municipale, convocata a cura del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale;  

Premesso che la seduta di Giunta in cui viene approvato il presente atto si svolge con modalità 

telematica, in applicazione del “Provvedimento per la disciplina dello svolgimento delle 

sedute della Giunta Comunale in modalità di videoconferenza” approvato con Delibera della 

Giunta Comunale n.33 del 30/03/2022; 

 

Preso atto che gli Amministratori della presente seduta di Giunta sono presenti sia con la 

presenza fisica, sia in collegamento telematico, in particolare: 

 

Nome Qualifica Presenza Assenza 

Poli Beatrice Sindaco X  

Angioli Marino Vice Sindaco X  

Casella Silvano Assessore X  

Vega Filippo Assessore X  

Mirandola Meri Assessore X  

 

                Totale presenti: 5      Totale assenti:  0  

 

Presiede l’adunanza   il Sindaco  Beatrice Poli . 

Assiste alla seduta   il Segretario Comunale   Letizia Ristauri . 

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita 

la Giunta a trattare l’argomento in oggetto 

 

mailto:urp@comune.casalfiumanese.bo.it
mailto:comune.casalfiumanese@cert.provincia.bo.it


2 

OGGETTO: BANDI PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 -  APPROVAZIONE 

MODIFICHE ALL’ACCORDO OPERATIVO TRA NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE E 

COMUNI NCI 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PRESO ATTO che  

 lo strumento “Next Generation EU”, implementato dall’Unione europea per elaborare 

una strategia di uscita dalla crisi dovuta alla pandemia di Covid-19 e del valore 

complessivo di 750 miliardi di euro, si compone di sette Programmi, dei quali il 

‘Dispositivo per la ripresa e la resilienza’ (c.d. Recovery Fund) costituisce il fulcro; 

 per l’accesso alle risorse stanziate nell’ambito del Recovery Fund, a ciascuno Stato 

membro è richiesta la definizione di un ‘Piano nazionale di ripresa e resilienza’ 

(PNRR), da intendersi quale documento strategico contenente la declinazione delle 

riforme e degli investimenti previsti; 

 

EVIDENZIATO che, a livello nazionale, i lavori di predisposizione del PNRR sono stati 

avviati, a partire da fine luglio 2020, nell’ambito del Comitato interministeriale per gli affari 

europei (CIAE), di cui all’art. 2 della legge 24 dicembre 2012, n. 234, e che: 

●  in data 15 settembre 2020, il Governo ha adottato il documento ‘Linee guida per la 

definizione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 

● il 13 e 14 ottobre 2020 le Camere si sono pronunciate con un atto di indirizzo che 

invitava il Governo a predisporre il Piano garantendo un ampio coinvolgimento del 

settore privato, degli enti locali e delle forze produttive del Paese; 

● nei mesi successivi, ha avuto luogo un’approfondita interlocuzione informale con la  

task force della Commissione europea; 

● il 12 gennaio 2021 il Consiglio dei Ministri ha approvato una proposta di PNRR sulla 

quale il Parlamento ha svolto un approfondito esame, approvando le proprie 

conclusioni il 31 marzo 2021; 

●  il Governo ha provveduto, anche alla luce delle osservazioni del Parlamento, a una 

riscrittura del Piano predisposto dal precedente esecutivo, che ha permesso la 

trasmissione del PNRR alla Commissione europea entro il termine del 30 aprile 2021; 

 

CONSIDERATO che il Governo ha presentato il 25 aprile un nuovo testo del PNRR, oggetto 

di comunicazioni del Presidente del Consiglio alle Assemblee di Camera e Senato il 26 e 27 

aprile. Successivamente, il 30 aprile, il PNRR dell'Italia è stato ufficialmente trasmesso alla 

Commissione europea e, subito dopo, al Parlamento italiano; 

RICHIAMATA la disciplina definitiva assunta dal “Recovery Fund” con l’approvazione del 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021 che 

istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza; 

PRESO ATTO che: 

● il 27% delle risorse totali del PNRR è dedicato alla transizione digitale: da un lato 

sono previsti interventi per le infrastrutture digitali e la connettività a banda ultra larga, 

dall’altro quelli volti a trasformare e innovare la Pubblica Amministrazione (PA) in 

chiave digitale; 

●  i 7 investimenti previsti dal PNRR per la digitalizzazione della PA (M1C1 

digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA) sono messi a disposizione 

attraverso 14 misure, per un totale di oltre 6 miliardi di euro; 

●  in particolare per i Comuni sono previste le seguenti misure: 



3 

1.2 Abilitazione e facilitazione migrazione al Cloud  

1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati  

1.4.1 Esperienza dei servizi pubblici  

1.4.3 Adozione PagoPA e app IO  

1.4.4 Adozione identità digitale  

1.4.5 Digitalizzazione degli avvisi pubblici  

 

CONSIDERATO che  

 in data 21/07/2004 è stato costituito il Nuovo Circondario Imolese tra i Comuni di 

Borgo Tossignano, Casalfiumanese, Castel del Rio, Castel Guelfo di Bologna, Castel 

San Pietro Terme, Dozza, Fontanelice, Imola, Medicina e Mordano, ai sensi della L.R. 

n. 6/2004; 

 con atto n. 17 del 27/09/2012 i suddetti Comuni hanno approvato la costituzione 

dell’ufficio unico associato SIA per la gestione delle attività relative ai sistemi 

informativi ed alla gestione complessiva delle manutenzioni informatiche per i 

Comuni del Nuovo Circondario Imolese aderenti la convenzione;  

 

RICHIAMATO il documento “Agenda Digitale del Nuovo Circondario Imolese”, approvato 

con delibera di Giunta n.131 del 7/12/2021 che definisce le priorità di sviluppo digitale dei 

Comuni del Nuovo Circondario per rispondere alle sfide lanciate dall’Agenda ONU 2030 e 

alle opportunità che si presenteranno tramite il PNRR e i finanziamenti del Quadro 

Finanziario Pluriennale Europeo 2021-2027; 

DATO ATTO che all’interno del suddetto documento di programmazione sono stati inseriti 

anche i progetti per la transizione digitale del territorio e per il potenziamento dei servizi 

digitali integrati del Nuovo Circondario Imolese e dei singoli Comuni appartenenti al Nuovo 

Circondario; 

PRESO ATTO che  

 il Ministero per l’Innovazione Tecnologica e la Transizione Digitale ha pubblicato gli 

avvisi relativi alle seguenti misure: 

1.2 Abilitazione e facilitazione migrazione al Cloud - € 500 milioni 

1.3 Piattaforma Digitale Nazionale Dati - € 110 milioni 

1.4.1 Esperienza dei servizi pubblici - € 400 milioni 

1.4.3 Adozione PagoPA e app IO - € 200 milioni (PagoPA) e € 90 milioni (app IO) 

1.4.4 Adozione identità digitale - € 100 milioni 

1.4.5 Digitalizzazione degli avvisi pubblici - € 200 milioni 

 possono presentare proposte sui diversi avvisi esclusivamente i Comuni, come indicato 

nei bandi pubblicati;  

 

DATO ATTO che  

 per permettere una rapida implementazione del PNRR relativamente ai fondi dedicati 

alla transizione digitale, è stata implementata una piattaforma online unica denominata 

PA digitale 2026, per dare la possibilità a tutti i comuni di scegliere le iniziative di 



4 

digitalizzazione dei servizi per ognuno prioritarie, in maniera omogenea in tutto il 

Paese; 

 tramite la piattaforma PA digitale 2026 le amministrazioni potranno accedere ad 

un’area riservata da cui sarà possibile candidarsi alle varie misure dei fondi del PNRR 

dedicati alla transizione digitale, rendicontare l’avanzamento dei progetti e ricevere 

assistenza; 

 

EVIDENZIATO che per partecipare agli avvisi è necessario che il rappresentante legale di 

ciascun Comune presente su IPA (Indice dei domicili digitali della Pubblica 

Amministrazione), o persona da lui incaricata, avvii la procedura di registrazione 

dell'amministrazione su PA digitale 2026; 

DATO ATTO che, al fine di regolare i rapporti tra il Nuovo Circondario e i singoli Comuni 

per procedere alla candidatura delle diverse proposte progettuali, si è reso opportuno 

procedere alla sottoscrizione di un accordo operativo approvato con delibera di Giunta del 

Nuovo Circondario Imolese n. 67 del 28/06/2022; 

CONSIDERATO CHE nel corso degli anni 2022 a livello nazionale sono state precisate, 

attraverso incontri e materiali messi a disposizione da IFEL, le modalità di attuazione degli 

interventi fra Comuni e Unioni di Comuni per gli investimenti della MISSIONE 1 – 

COMPONENTE 1 e che sulla base di suddetti incontri e materiali si rende opportuno 

prevedere un aggiornamento dell’Accordo operativo approvato fra il Nuovo Circondario 

Imolese ed i Comuni aderenti per la partecipazione ai bandi della MISSIONE 1 – 

COMPONENTE 1 e per l’attuazione degli interventi in caso di ammissione ai finanziamenti 

con specifico riferimento al trattamento delle risorse, ovvero che i Comuni dovranno 

prevedere la gestione dei provvedimenti di natura contabile nei propri bilanci versando al 

Nuovo Circondario Imolese le eventuali risorse rimanenti in eccedenza; 

VISTO lo schema di accordo modificato, allegato al presente atto a farne parte integrante e 

sostanziale; 

RITENUTO inoltre confermare quale RUP per gli avvisi della Missione 1 Componente 1 

Dott.ssa Chiara Simoni; 

Su conforme proposta del Responsabile Dott.ssa Chiara Simoni; 

Visto che, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sulla proposta di deliberazione di 

cui trattasi è stato espresso il solo parere di regolarità tecnica allegato alla presente quale parte 

integrante e sostanziale, mentre non è stato espresso quello di regolarità contabile; 

VISTI 

- lo Statuto vigente; 

- il T.U. degli Enti Locali D.lgs. n. 267/2000;  

 

Acquisiti ai sensi dell'art.49 D. Lgs. n.267/2000 i pareri, entrambi favorevoli, in merito alla 

regolarità contabile e tecnica;   

A voti unanimi palesemente espressi, 

DELIBERA 

1. di aggiornare e approvare lo schema di accordo operativo quale allegato al presente 

atto a farne parte integrante e sostanziale, tra i Comuni di Borgo Tossignano, 

Casalfiumanese, Castel del Rio, Castel Guelfo, Castel San Pietro Terme, Dozza, 

Fontanelice, Imola, Medicina, Mordano ed il Nuovo Circondario Imolese al fine di 

regolare le candidature delle proposte progettuali dei singoli Comuni sugli avvisi 

pubblicati dal Ministero per l’Innovazione Tecnologica e la Transizione Digitale 



5 

relativi alla Missione 1 -  Componente 1 del PNRR e l’attuazione delle misure in caso 

di finanziamento;  

 

2. di confermare quale RUP per gli avvisi della Missione 1 Componente 1 Dott.ssa 

Chiara Simoni; 

 

 

3. di dare atto che, nel caso in cui le proposte presentate sulle diverse misure del PNRR 

vengano finanziate, i Comuni prevederanno, sulla base delle indicazioni fornite dal 

Nuovo Circondario Imolese, l’iscrizione delle risorse e delle correlate poste di spesa 

nei propri bilanci. 

 

4. DI DARE MANDATO al Sindaco, o chi lo sostituisce per legge o per delega, ad 

intervenire nella stipulazione della convenzione autorizzandolo ad apportarvi eventuali 

modifiche non sostanziali che si rivelassero utili per meglio definirne il contenuto; 

 

5. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 al fine di consentire una rapida 

attività per la presentazione dei bandi. 

 



6 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 IL SINDACO  IL SEGRETARIO COMUNALE 

   (Beatrice Poli)    (Letizia Ristauri) 

(atto sottoscritto digitalmente) 

 

(atto sottoscritto digitalmente) 

 

 



       COMUNE DI CASALFIUMANESE 

(CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA) 
 

Piazza Armando Caval l i  n° 15 -  tel .  0542/666122-666223 -  fax  0542/666251  
e-mail:   urp@comune.casalfiumanese.bo.it – pec:  comune.casalfiumanese@cert.provincia.bo.it 

 

SEGRETARIO 

 

Proposta di Giunta Comunale n.ro 38 

 

OGGETTO: BANDI PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 -  APPROVAZIONE 

MODIFICHE ALL’ACCORDO OPERATIVO TRA NUOVO 

CIRCONDARIO IMOLESE E COMUNI NCI  
 

 _______________________________________________________________________________  

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA (art. 49 D.Lgs. 267/2000 e ss. mm. ed ii) 

 Si esprime parere   favorevole sulla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in oggetto. 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

Letizia Ristauri 

(atto sottoscritto digitalmente) 

lì,  05/04/2023  

  

mailto:urp@comune.casalfiumanese.bo.it
mailto:comune.casalfiumanese@cert.provincia.bo.it


       COMUNE DI CASALFIUMANESE 

(CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA) 
 

Piazza Armando Caval l i  n° 15 -  tel .  0542/666122-666223 -  fax  0542/666251  
e-mail:   urp@comune.casalfiumanese.bo.it – pec:  comune.casalfiumanese@cert.provincia.bo.it 

 

SEGRETARIO 

 

Proposta di Giunta Comunale n.ro 38 

 

OGGETTO: BANDI PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 -  APPROVAZIONE 

MODIFICHE ALL’ACCORDO OPERATIVO TRA NUOVO 

CIRCONDARIO IMOLESE E COMUNI NCI  
 

 _______________________________________________________________________________  

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE (art. 49 D.Lgs. 267/2000 e ss. mm. ed ii.) 

 

Si esprime parere   favorevole sulla regolarità contabile della proposta di deliberazione in oggetto  

 

 

IL RESPONSABILE 

 Monica Musiani  

(atto sottoscritto digitalmente) 

Lì, 06/04/2023   

mailto:urp@comune.casalfiumanese.bo.it
mailto:comune.casalfiumanese@cert.provincia.bo.it


       COMUNE DI CASALFIUMANESE 

(CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA) 

Piazza Armando Cavalli n° 15 - tel. 0542/666122-666223 - fax 0542/666251 

e-mail:   urp@comune.casalfiumanese.bo.it – pec:  comune.casalfiumanese@cert.provincia.bo.it 

 

1 

Deliberazione di Giunta Comunale n°  35  del  06/04/2023 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124 D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000) 

  

 

Si certifica l’avvenuta pubblicazione della presente deliberazione mediante affissione all’Albo 

Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi dal 17/04/2023 al 02/05/2023 . 

 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4°, del T.U. - D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e diverrà esecutiva il 27/04/2023. 

Lì, 17/04/2023   Per il Segretario Comunale 

   Maria Concetta Tropea  

 

mailto:urp@comune.casalfiumanese.bo.it
mailto:comune.casalfiumanese@cert.provincia.bo.it


RIEPILOGO PNRR 

AVVISO 1.2 cloud 
Nuovo Circondario Imolese DG 67 28/06/2022 CUP inseriti il 15-16/2/23

Comune RUP

Cod. 
Candidatura 
1.2 

Importo PNRR 1.2 
AVVIO

Importo PNRR 1.2 
CANONE 1°ANNO

Importo PNRR 1.2 
TOTALE Cod. CUP PNRR 1.2

Tempi avviso 1.2 da data 
approvazione 

scad. 
fornitore

scad. 
Progetto

1 Borgo Tossignano DG 46 14/07/2022 Picaro Raffaele   -  3473112379 76380 65.897,00 € 12.000,00 € 77.897,00 € I41C23000250006 270gg fornitore+450gg realiz. 04/12/2023 25/02/2025
2 Casalfiumanese DG 71 06/07/2022 Simoni Chiara  - 3331758284 76540 65.897,00 € 12.000,00 € 77.897,00 € G91C23000310006 270gg fornitore+450gg realiz. 04/12/2023 25/02/2025
3 Castel del Rio DG 53 29/07/2022 Bruzzi Maurizio -  0542 95906 76217 41.427,00 € 6.000,00 € 47.427,00 € C21C23000300006 270gg fornitore+450gg realiz. 04/12/2023 25/02/2025
4 Castel Guelfo DG 66 11/07/2022 Paparozzi Silvia - 0542 639215 76585 65.897,00 € 12.000,00 € 77.897,00 € D41C23000220006 270gg fornitore+450gg realiz. 04/12/2023 25/02/2025
5 Castel San Pietro Terme DG 97 30/06/2022 Emiliani Barbara (Giuglia Alberici) 76567 202.118,00 € 50.000,00 € 252.118,00 € D81C23000540006 360gg fornitore+540gg realiz. 02/03/2024 25/08/2025
6 Dozza DG 94 30/06/2022 Simonetta D'amore (Simonetta Cantagalli 0542678351 -5 - 117) 76580 96.992,00 € 25.000,00 € 121.992,00 € H41C23000310006 270gg fornitore+450gg realiz. 04/12/2023 25/02/2025
7 Fontanelice DG 32 08/07/2022 Gianluca Bacci - 0542 92566  - 3802933927 76306 41.427,00 € 6.000,00 € 47.427,00 € C51C23000350006 270gg fornitore+450gg realiz. 04/12/2023 25/02/2025
8 Imola DG 172 26/07/2022 Degli Esposti Federica 76556 249.270,00 € 120.000,00 € 369.270,00 € J21C23000180006 360gg fornitore+540gg realiz. 02/03/2024 25/08/2025
9 Medicina DG 91 05/07/2022 Sisto Astarita  (051697- 9224) 76576 96.992,00 € 25.000,00 € 121.992,00 € H71C23000290006 270gg fornitore+450gg realiz. 04/12/2023 25/02/2025

10 Mordano DG 67 14/07/2022 Simoni Chiara  - 3331758284 76596 65.897,00 € 12.000,00 € 77.897,00 € G61C23000440006 270gg fornitore+450gg realiz. 04/12/2023 25/02/2025
Data decreti di finanziamento avviso 1.2:  08/03/2023 - Quote tutte confermate tot. 991.814,00 € 280.000,00 € 1.271.814,00 €
scadenza progetto indicata sui CUP per tutti:31/01/2025

AVVISO 1.3.1 PDND piattaforma digitale nazionale dati
Nuovo Circondario Imolese DG 67 28/06/2022

Comune RUP

Cod. 
Candidatura 
1.3.1 n. API

Importo PNRR 1.3.1 
TOT

Cod. CUP PNRR 
1.3.1

Tempi avviso 1.3.1 da data 
approvazione 

scad. 
fornitore

scad. 
Progetto 

1 Borgo Tossignano Picaro Raffaele   -  3473112379 76398 n. 1 10.172,00 € I51F22007120006 90gg fornitore+180gg realiz. 19/06/2023 16/12/2023
2 Casalfiumanese Simoni Chiara  - 3331758284 76554 n. 1 10.172,00 € G51F22007300006 90gg fornitore+180gg realiz. 19/06/2023 16/12/2023
3 Castel del Rio Bruzzi Maurizio -  0542 95906 76372 n. 1 10.172,00 € C51F22008360006 90gg fornitore+180gg realiz. 19/06/2023 16/12/2023
4 Castel Guelfo Paparozzi Silvia - 0542 639215 76594 n. 1 10.172,00 € D51F22009040006 90gg fornitore+180gg realiz. 19/06/2023 16/12/2023
5 Castel San Pietro Terme Emiliani Barbara (Giuglia Alberici) 76571 n. 3 30.515,00 € D51F22008890006 90gg fornitore+180gg realiz. 19/06/2023 16/12/2023
6 Dozza Simonetta D'amore (Simonetta Cantagalli 0542678351 -5 - 117) 76583 n. 2 20.344,00 € H51F22007480006 90gg fornitore+180gg realiz. 19/06/2023 16/12/2023
7 Fontanelice Gianluca Bacci - 0542 92566  - 3802933927 76340 n. 1 10.172,00 € C51F22008330006 90gg fornitore+180gg realiz. 19/06/2023 16/12/2023
8 Imola Degli Esposti Federica  2464 61649 n. 4 162.748,00 € J51F22007840006 180gg fornitore+180gg realiz. 18/09/2023 15/03/2024
9 Medicina Giuseppina Rinaldi (0516979224) 76579 n. 2 20.344,00 € H51F22009170006 90gg fornitore+180gg realiz. 19/06/2023 16/12/2023

10 Mordano Simoni Chiara  - 3331758284 76604 n. 1 10.172,00 € G51F22007310006 90gg fornitore+180gg realiz. 19/06/2023 16/12/2023
scadenza progetto indicata sui CUP per tutti:21/11/2023 tot. 294.983,00 €
Data decreti di finanziamento avviso 1.3.1:  21/03/2023 - Quote tutte confermate

AVVISO 1.4.5 notifiche ( candidatura)
Nuovo Circondario Imolese DG 67 28/06/2022

Comune RUP

Cod. 
Candidatura 
1.4.5

Importo PNRR 1.4.5 
TOT

Cod. CUP PNRR 
1.4.5

Tempi avviso 1.4.5 da data 
approvazione (in mesi)

scad. 
fornitore

scad. 
Progetto

5 Castel San Pietro Terme DG 97 30/06/2022 Emiliani Barbara (Giuglia Alberici) 46687 candidatura accettata 59.966,00 € D81F22003650006 3 fornitore + 6 realizzazione 03/04/2023 30/09/2023
Data decreti di finanziamento avviso 1.4.5:   03/01/2023 - Quota confermata tot. 59.966,00 €

Delibera

Delibera

Delibera



AVVISO 1.4.1 siti ( candidatura)
Nuovo Circondario Imolese DG 67 28/06/2022

Comune RUP

Cod. 
Candidatura 
1.4.1

Importo PNRR 1.4.1 
TOT

Cod. CUP PNRR 
1.4.1

Tempi avviso 1.4.1 da data 
approvazione (in mesi)

scad. 
fornitore

scad. 
Progetto 

1 Borgo Tossignano DG 46 14/07/2022 Picaro Raffaele   -  3473112379 48771 79.922,00 € I41F22003340006 6 fornitore + 9 realizzazione 03/07/2023 28/03/2024
2 Casalfiumanese DG 71 06/07/2022 Simoni Chiara  - 3331758284 48762 candidatura accettata 79.922,00 € G91F22003560006 6 fornitore + 9 realizzazione 03/07/2023 28/03/2024
3 Castel del Rio DG 53 29/07/2022 Bruzzi Maurizio -  0542 95906 48790 candidatura accettata 79.922,00 € C21F22003310006 6 fornitore + 9 realizzazione 03/07/2023 28/03/2024
4 Castel Guelfo DG 66 11/07/2022 Paparozzi Silvia - 0542 639215 48738 candidatura accettata 79.922,00 € D41F22003940006 6 fornitore + 9 realizzazione 03/07/2023 28/03/2024
5 Castel San Pietro Terme DG 97 30/06/2022 Emiliani Barbara (Giuglia Alberici) 48258 candidatura accettata 280.932,00 € D81F22004040006 9 fornitore + 12 realizzazione 30/09/2023 24/09/2024
6 Dozza DG 94 30/06/2022 Simonetta D'amore (Simonetta Cantagalli 0542678351 -5 - 117) 48587 candidatura accettata 155.234,00 € H41F22003510006 9 fornitore + 12 realizzazione 30/09/2023 24/09/2024
7 Fontanelice DG 32 08/07/2022 Gianluca Bacci - 0542 92566  - 3802933927 48783 candidatura accettata 79.922,00 € C51F22003900006 270gg fornitore+450gg realiz. 03/07/2023 28/03/2024
8 Imola DG 172 26/07/2022 Degli Esposti Federica 48268 candidatura accettata 328.160,00 € J21F22004190006 9 fornitore + 12 realizzazione 30/09/2023 24/09/2024
9 Medicina DG 91 05/07/2022 Giuseppina Rinaldi (0516979224) 48502 candidatura accettata 155.234,00 € H71F22003160006 9 fornitore + 12 realizzazione 30/09/2023 24/09/2024

10 Mordano DG 67 14/07/2022 Simoni Chiara  - 3331758284 48645 candidatura accettata 79.922,00 € G61F22004090006 6 fornitore + 9 realizzazione 03/07/2023 28/03/2024
Data decreti di finanziamento avviso 1.4.1:  03/01/2023 - Quote tutte confermate tot. 1.399.092,00 €
scadenza progetto indicata sui CUP per tutti: 15/02/2024

Delibera
candidatura accettata


